
 

 

UCHWAŁA NR LVIII/366/2023 

RADY MIEJSKIEJ W ŁAZACH 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie upoważnienia Zarządu PROMAX Spółka z o.o. z siedzibą w Łazach do załatwiania 

indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej 

Na podstawie art. 39 ust. 4 w zw. z art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 5 ust. 7 w zw. z art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 13 września 

1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1469)  

Rada Miejska w Łazach  

uchwala: 

§ 1. Upoważnia się Zarząd PROMAX Spółka z o.o. z siedzibą w Łazach (KRS: 0000345167) do 

załatwiania indywidualnych spraw z zakresu administracji publicznej dotyczących przyłączenia nieruchomości 

do istniejącej kanalizacji sanitarnej, w tym do wydawania wszelkich postanowień i zaświadczeń w toku 

prowadzonych postępowań. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Łazach 

 

 

Dariusz Tabas 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 11 grudnia 2023 r.

Poz. 9399


		2023-12-11T13:35:45+0000
	Polska
	Iwona Andruszkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




